
ZARZĄDZENIE NR 176/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały 
nr LXII/380/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Kołaczyce na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC960FDA-894F-4B04-A19A-39D60FF2A845. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR  176/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-10-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

70095 Pozostała działalność -1 000,00

4260 Zakup energii 2 900,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości -900,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 619,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 987,00

80107 Świetlice szkolne -2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -3 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 123,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

92195 Pozostała działalność -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC960FDA-894F-4B04-A19A-39D60FF2A845. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


